关于召开2017年教育部高等学校大学化学课程教学指导委员会议的通知（第一轮）

各相关高校：
    根据教育部高等学校大学化学课程教学指导委员会要求，第四次大学化学教指委会兹定于八月十日左右（具体时间见第二轮通知）在江苏省如东县召开，由哈尔滨工业大学和江苏省如东县人民政府共同承办，现将会议的大致安排通知如下：
一、 参会要求
参会人员为教育部高等学校大学化学课程教学指导委员全体及特邀参会嘉宾（由高主任、两位李副主任和裴坚秘书长定夺）；欲做会议报告的老师请于近期将题目和摘要发给我（汇总后，具体报告由主任们裁夺）。恳请拨冗莅临！
2、 会议主题
1. 讨论和研究教育部关于“教育部关于大学化学课程”相关文件及授课领域（按第一次会议精神，请各分组负责人针对“新形势下大学化学教学手段及内容”拿出讨论稿） 。
2. 讨论和研究教育部高等学校2013~2017年化学类专业教学指导委员会关于“化学类专业化学实验教学推荐内容”与大学化学实验内容的衔接。
3. 研讨如何提高“实验中的安全管理”。
4. 讨论大学化学课与实际生产的关联，以提高学生的兴趣。
3、  会议时间及地点
1. 会议时间：2017年8月10日左右，大会交流及讨论1天，另安排半天参观26平方公里的化工园区及洋口港等，有欲与企业合作的老师可实施单独对接。
2. 报到地点：如东县林克斯温泉酒店（可泡温泉，请自带泳衣），酒店地址：江苏省如东县小洋口沿海旅游经济开发区跨港大桥西侧 。
3. 食宿统一安排，费用自理；住宿费：双人标间380元/天。
交通：如东火车站，南通兴东机场（距离会场1小时车程)，上海浦东和虹桥机场(距离会场3小时车程左右），若方便建议至南通兴东机场。[以上站点会务组免费接送，有特殊要求须提前告之会务组，参会委员订好票后务请把行程成发给我]
4. 与会人员填写好回执后，于7月15日前用E-mail发给会务组联系人。
5. 会务组联系人：韩喜江
电话：13304640790（哈市）、13706270790（江苏），
座机：0513-84516108
电子邮箱：hanxijiang@hit.edu.cn
朱爱梅：如东县人才工作办公室副主任，
电话：13861936269，座机：0513-81996058；
王伟东 ：洋口镇组织委员，电话：13485170988

高等学校大学化学课程教学指导委员会
哈尔滨工业大学化工与化学学院
江苏省如东县人民政府
  2017年5月25日

会议回执

	学校

	参会人姓名
	性 别
	部 门
	职务/职称
	手机号
	邮箱
	住宿标准（元）

	380.00
（标间）